РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2015  г.                                                                                  №  51

О внесении изменений в Постановление администрации Степновского сельского поселения от 05.05.2015 г. № 22 « Об утверждении перечня должностных  лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом  Волгоградской области об административной ответственности.»

На основании Закона Волгоградской области  № 129-ОД от 14.07.2015г.

1. Перечень должностных лиц администрации Степновского сельского поселения Ленинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности изложить в новой редакции (приложение 1)

2. Данное постановление обнародовать на официальном сайте и на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения ________________ Н.В.Корнеева

Приложение 1
к Постановлению от 28.08.2015№ 51
«УТВЕРЖДЕНО»
Постановлением Главы Степновского
сельского поселения от 26.03.2012 № 8

Перечень
Должностных лиц администрации Степновского сельского поселения Ленинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных п. 18 ч. 4 ст. 2.9. Кодекса Волгоградской области об административной ответственности № 1693-ОД от 11 июня 2008 года

	№ п/п
	Администрация Степновского сельского поселения
	Статья Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протокол об административном правонарушении

	1
	Социальные вопросы; ГО и ЧС
	ст. ст. 9.3; 11.2;  14.9.3.; 14.10; 14.11-14.14; 14.1; 8.7; 8.9; 8.9.1.; 8.10; 8.12; 11.2.
	Глава поселения, ведущий специалист -бухгалтер -кассир

	2
	управление муниципальным имуществом и землепользованию
	ст. ст. 5.6-5.10; 7.1;8.7; 8.9; 8.9.1; 8.10; 8.12; 11.2.
	Глава поселения, специалист 1 категории по земельным отношениям

	3
	по благоустройству поселения
	ст. ст. 6.4;6.5;  8.3; 8.7; 8.14; 8.17; 8.9; 8.9.1; 8.10; 8.12; 11.2.
	Глава поселения, ведущий специалист   бухгалтер-кассир

	4
	по благоустройству поселения
	ст. ст. 8.7; 8.9; 8.9.1; 8.10; 8.12; 11.2.
	Глава поселения, ведущий специалист главный бухгалтер